TOTALIZANDO R$ 00,00 (SIGILOSO). 

O parcelamento da solução, justifica-se, frente as diferentes especificações. Veja, 

que o item possui uma especificação. Será inviável não parcelar a solução, por isso, a 

exigência do mesmo. Sendo assim, portanto, teremos 104 (cento e quatro) itens a serem 

aderidos. 

Passa-se ao demonstrativo dos resultados pretendidos em termos de 

economicidade e de melhor aproveitamento dos recursos humanos, materiais ou 

financeiros disponíveis. 

8. DEMONSTRATIVO DOS RESULTADOS PRETENDIDOS EM TERMOS DE